ve! ad istos delictum primo pervenerint , 524 b. Bona patrinionialia reli-

giosonim
,

post professionem , ab oneribus immunia declarantur aeque ac

Religionis bona , 522 b. lurisdiclio M. magistri et conventus inter personas

Religionis et militiae confirmatur, ibid. Appellaliones a sententiis delegatorum

ad M. magislrum, et ab eo ad capitulum generale , declarantur, 524 a. Sen-

lenliae execulioni deinandentur, nuUius petita licontia, ibid. Facultas procedendi

centra indebite occupantes bona Religionis, eiusque debitores , ibid. Quaelibet

persona ecclesiastica in conservatorem eligi potest, ibid. b. Nosocomii beneficia

obtincntes, eidem iura mortuariorum, vacantium, etc. solvant, 525 a. Magisler,

conventus, e/c, intra suarum iurisdictionum limites, veri ordinarli sunt,tfctrf.&.

lidem capere queunt ubique delinquentes et ad locum destinatum trasmit-

fere, ibid. Ofliciales omnes auxiliuni praestare lenentnr prò capiendis et trans-

mittendis dclinquenlibus , ibid. Cassatio quarumcumque expectativarum , re-

servationum, etc, ibid.'M. magistri facultas propria auctoritate apprehendendi

possessionem bonorum
,
quae indebite fuerunt occupata, 526 b. Loca Religio-

nis non comprehendunlur sub reservationibas apostolicis , sed sunt manua-

lia, et conforri debent personis Religionis, ibid. Exempliones concessae prio-

ribus, eie. non suftVagantur adversus debita communi aerano et obedientiam

superioribus, 527 a. Alienationes bonorum prohibentur, ibid. M. magistri fa-

cultas revocandi iura palronalus sub datis conditionibus,!&(tf. 6. Prohibitioreser-

vandi pensiones super bencficiis hospitii praeterquam favore fratrum, ibid. Fratres

beneficia, quoad vixerint, retinere possunt, 528 b. M. magistri facultas de-

putandi tam vicarium cum facultate conferendi beneficia, quam procuratorem

generalem in Romana Curia cum simili et malore potestate, ibid. et seq. Fa-

cultas sepeliendi in eorum parochiis quoscumque interdictos , dummodo inter-

dicto caussam non dederinl, 529 6. Facultas iteratur exigendi donata et legala,

ibid.; recipiendi ecclesiastica sacramenta a quocumque catholico antistite, «6td.;

arma quscumque ubique deferendi, ibid. Fratres cappellani divina officia celebrant

etiam tempore interdicti, ibid. Quilibet chrislilìdeles pra^ceptorias, etc. erigere que-

unt, nulla petita licentia, 530 a. Amplissima fratrum testandi facultas, «6?rf. Prior

celebrat in babitu pontificali, dummodo non sit praesens aniistes, ettuncde eius

ììceniia., ibid. b. Personae Religionis, cura habitum sumunt vel profitenlur atque

in articulo mortis, confessorem eligunl a quo indulgentiam plenariam recipiunt,

ibid. Tabellionis, sub excommunicalionis poena notilicent legata hospitio facta
,

531 fl. Priores et praeceptores , dominica Palmarum et eius octava, confes-

siones audiunt, et confitentibus indulgcnlias imparliuntur, ibid. Facultas appen-

dendi canipanas aninialibus S. Lazaro oblatis , illaque subsignandi , ibid. Du-

rante temporali indulgentiarum suspensione, Sancii Lazari indulgentiae non in-
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telliguntur suspensae, ibid. b. Communicatio privilegiorum hospiliis et niilitiis

S. Ioannis Ilierosolymilani, S. lacobi de Spatha, S. Anlonii Viennensis, S. Spi-

ritus de Urbe et S. Stepliani in Tuscia concessorum, ibid. et seq. Publicatio et

alBxio litterarum aposlolicarum et niandatoruin magistri et conventus arctent

ac si personaliter indictae forent, 532 b. Magister et conventus quemcumque ino-

bedientem onuii honore et officio privare queunl, ibid. V. Regulares.

Hierosolymilanus Ordo S. Ioannis phn-ibus favoribns decoratur, 31 a. Martinus V

M. magistro et conventui eiusdeni omnes caussas personarum ad Ordincm per-

linentium cognoscendas committil, ibid. et seq. Sixtus IV quascumque benefi-

ciorum provisiones ad M. magistruni soluni spedare decernit, 32 a. Innocen-

tius Vili Ordinem S. Sepulcri supprimit, eiusque mililiam et bona Hierosoly-

mitano adiicil, ibid. b; nuUam exemptionem admiltit ab obedientia M. magistri,

naca soUitionibus communi erario debitis, 33 a; bencficiorum collationem

solo magistro et conventui concedit, ibid. b et seq. lulius II expeclativas

aliasque gratias, sine eorumdem consensu factas, cassai, 34 b; coadiutorias per-

sonis Religioni extraneis concessas revocat, 35 a ; M. magistro concedit tolalem

iurisdictionem, iò/cL b et seq.; indulgenliarum publicationem, 36 a. LeoX prae-

deccssoruni concessiones conlirmal , ibid. b. Idem Pontifex decernit M. magi-

strum et conventum vicarios in prioratibus deputare posse cum potestate prae-

ceptorias et alias dignitates conferendi , 37 a ; M. magistri litteris fidem adhi-

bendam
,
quoad professionis cmissionem , habitus susceptionem et debilorum

praeslationem , ibid.; antianilatis litteras et beneficiorum provisiones ab eo

concessas ipso facto approbatas censeri debere, ibid.; beneficia vacantia Summo
Pontifici non devolvi, ibid.; alienationes fieri non posse^ ibid. b. Quando clausula

cum derogatione privilegiorum uti liceat, ibid.; gratiae expectativae concessae et

concedendae irritantur, ibid. et seq. Clemens VII supradicta privilegia et gratias

ratas habens, ad conventus familiares famulosque extendit, 39 a; iurisdictionem

meri et mixti imperii in pcrsonas et bona Ordinis dat M. magistro, ibid. b ;

item focultatem deputandi procuratorem in Romana Curia ad beneficia confe-

renda, 40 a; ubique etiam indulgentias publicandi et eleemosynas quaerendi,

morluosque in ecclesiis Ordinis sepeliendi, ibid. 6; legata acceptandi, 41 a; fra-

tribus sacros ordines recipiendi a quocumque episcopo , ibid. ; ipsis et eorum

faniiliaribus arma gestandi, ibid.; cappellanis confessiones audiendi et sacra-

menta ministrandi , ibid.; inlerdicti tempore divina officia celebrandi , ibid.;

quibusvis chrislifidelibus praeceptorias, demos, e<c., ab Ordine dependentia, non

autem ab ordinariis, erigendi, ibid.; M. magistro et conventui donationes et

alios damnosos contractus revocandi, ibid. Omnes accessus, ingressus, regressus

ac coadiutorias ad baiulivias, prioratus, etc, praeterquam ex caussa onerosa con-

cessos, Summus idem Pontifex cassata ibid.; litium in Romana Curia vertentium

M. magistro et conventui cognitionem reservat, 42 a; Religionera ab ordina-

riorum superioritate eximit, nec non a quorumcumque onerum solutione,

ibid. et seq. luspatronatus ex fundalione vel ad terliam partem dotatione oreari

concedit, necnon Ordini facullatem eos redimendi pretio restitulo, 43 b; pen-

siones constituere aliis quam personis Ordinis prohibet, nisi accedat consensus

M. magistri, ibid.; beneficia et pensiones habentes, infra sex menses, profes-
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sionem regulareni omitlere et liabilum suscipere iubet, ibid.; quicumque per

fratres in conservaloies cligenlur, tales ab omnibus censeri vull, 44 a; per

cappellanos tantum Ordinis deserviri parocbialibus eiusdem , et ab ordinariis

gratis ad hoc reeipi debcre decernit, ibid.; habilum suscipienles, et non alios,

privilegiis Ordinis gaudere statuii, ibid. b; manus violenlas imponere in confu-

gicntes ad Ordinis ecclesias probibcl, ibid.; iteni litleris suis nonnisi forma ab

ipso Pontifice tradita derogari, ibid.; praedecessorum constitutiones favore Or-

dinis confìrmat et ampliat, 45 a ; lites omnes inler fratres M. niagislro cogno-

seendas tradit, exceptis casibus denegalae iustitiae aut perperam observatarum

ordinationum , ibid. ; omnes bonorum Ordinis concessiones aliis quam fra-

tribus factas revocat, iilorumquc disposilionem M. magistro et conventui re-

servat, ibid. b et seq. Paulus 111 ]n'aedecessoruni gratias conlirmat, praescrlim

quoad Ordinis facultatem percipiendi antiquas decimas, ciusdeaique exemptio-

nem a decimis erga alias personas, communitates, etc, 46 a et seq. Pius IV

etiam omnia praedicta confirmai, 48 a ci seq.; statula capiluli generalis anni

MDLViii approbat , 49 a ; ad Ordinis nosocomium in Melitensem insulam Irans-

latum extendit , ibid. b. ; a iudicibus nosocomii ad M. magistrum, ab bis vero

ad capilulum generale tantum appellari permittil, 50 a; sententias et mandata

M. magistri nullo pretextu impediri posse decernit, ibid.; eidem facultatem

concedit procedendi contra omnes aliquid Ordini debenles, ibid. b; omnia iura

nosocomii exigi mandai, 51 a; fratres cappellanos a quocumque antistite, etiam

extra tempora ordinari , ibid.; privilegia extrahendi frumenta, pccunias, etc. ab

omnibus Religionis locis, sine vecligali, concedit, ibid. b; priores etpraeceptorcs,

infra limites suae iurisdictionis , ordinarios declarat , 52 « ; beneficia Or-

dinis, non in tilulum perpetuum , sed ad nutum M. magistri concedi vult,

ibid. b; rem iudicalam, M. magistro et conventu non citatis, non praeiudicare,

53 a
;
personas Religionis , in caussis ipsius , testes reeipi posse , deficientibus

aliis, ibid.; priores et quoscumque fralres delinquentes a M. magistro capi

posse, ibid.; habitum extra convenlum suscipientes , aut beneficia etc. possi-

dunles, eisdem privari posse, si infra annum in conventu non compareant,

ibid. b. Nosocomium S. Ioannis haeres a Pio IV declaratur omnium bonorum

a fratribus hospitii relictorum, ulncumque ipsi decesserint, et quoquomodo illa

acquisiverint , ab haereditate penitus exclusa Camera Apostolica, 114 b et seq.

Complures Romani Pontifices a decimis et aliis oneribus xenodochium exeme-

runt, 727 a. Ordinariis tamen illud molestia prò hac re afilcienlibus, Pius V

excmptiones confirmat, ibid. V. Episcopi, Regulares.

Hispaniarum coenobia reformari mandat Pius V, 494 b. Caussae reformationis dispo-

sitionesque ad rem, ibid. et seq.

Hispaniarum praesules privilegia varia quae concedi non poterant, pecuniae vi^suis

subditis concesserunt , 735 6. Iluiusmodi concessiones irritai Pius V, poenis in

contradictores adieclis, 736 a.

Homicidac, bannili eie. variis poenis subiiciuntur a Pio IV, praedecessorum consti-

tutionibusconlirmatis iisqueampliatis, 102 b etstv/./oorum rcceptatoribus quae

poenae inilictae, 103 b; lerrarum dominis et communilatibus praecipitur ut propria